
 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE 

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO 
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – 

CIDCENTRO 
CNPJ nº 11.881.350/0001-20 

 

PÁGINA 1 DE 1 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2019 

 

O Pregoeiro do Consórcio Público Intermunicipal de Atenção a Sanidade Agropecuária, 

Desenvolvimento Rural e Urbano Sustentável da Região Central do Estado do Paraná- CID CENTRO, no uso 

de suas atribuições legais, torna público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada: 

Modalidade: Tomada de Preço 

Tipo: Menor preço (por lote) 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de operadores de máquinas, 

motoristas e técnico agrícola em equipe de no mínimo 11 (onze) funcionários com carga horária de 40 

(quarenta) horas semanais cada, em lote único destinados as atividades desenvolvidas pelo Consórcio 

Público Intermunicipal de Atenção a Sanidade Agropecuária, Desenvolvimento Rural da Região Central do 

Estado do Paraná – CID CENTRO 

Entrega das Propostas: Até às 13h30m de 15 de abril de 2019. 

Data de abertura: 15 de abril de 2019, às 13h30min 

Valor estimado: R$ 757.969,56 (setecentos e cinquenta e sete mil novecentos e sessenta e nove reais e 

cinquenta e seis centavos). 

Comissão Julgadora: Constituída pela Portaria Nº 01/2019 

As informações administrativas relativas a Tomada de Preço N° 01/2019 poderão ser obtidas 

através dos seguintes meios: Postal: Consórcio - CID CENTRO, localizada na Rua Rosalvo Petrechen, nº 

490, CEP: 85.200-000, Pitanga (PR), A/C: Nilson Padilha – Telefone: (42) 3646-4568. 

 

Turvo/PR, 28 de março de 2019. 

 

 

Orlando Gomes 

Pregoeiro (Portaria N˚ 01/2019) 

 

 

 


